Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Лятошинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Лятошинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	от «05 » июля  2024 г.
	                                                          № 15

Об отмене решения Лятошинской сельской Думы
 от 24.06.2024 № 13 «О  внесении изменений  и
 дополнений в Устав Лятошинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Лятошинская сельская Дума,
РЕШИЛА:

1 . Решение Лятошинской сельской Думы от 24.06.2024 № 13 «О  внесении изменений  и дополнений в Устав Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» отменить  как несоответствующее   законодательству.
2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                                       Ш.И.Юналиев